
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 16.februārī            Nr.4 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 

2. Par grozījumiem Verēmu pamatskolas nolikumā 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

4. Par lēmuma pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas vecākajam zemes lietu speciālistam 

5. Par aizņēmuma ņemšanu KPF1-12/152 projekta „Maltas speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un apkures sistēmas rekonstrukcija” realizācijai 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, 

Vērēmu pagasts, izsoles rezultātu atzīšanu par nenotikušu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, 

Vērēmu pagasts, atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

8. Par nekustamo īpašumu Jaunatnes iela 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, Mediķu iela 5, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, Mediķu iela 

7, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā un Mediķu iela 9, Veczosnā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 

nodošanu 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 

projekta īstenošanu projektam „Ūdenssaimniecības attīstību Rēzeknes novada 

Čornajas pagasta Čornajas ciemā” un Rēzeknes novada domes 2011.gada 

3.novembra lēmumā „Par līdzfinansējuma nodrošināšanu ERAF projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstību Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas ciemā” 

realizācijai” 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā” 

11. Par ūdensapgādes un veļas mazgāšanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Kaunatas pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma „Maruščenko mājas” ar kadastra Nr.7856 001 0261 

nosacītās cenas noteikšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

13. Par nekustamā īpašuma „Vilciņi” ar kadastra Nr.6874 004 0115 nosacītās cenas 

noteikšanu 

14. Par nekustamā īpašuma „Roņi” ar kadastra Nr.7872 009 0189 nosacītās cenas 

noteikšanu 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0039 robeţu precizēšanu 

Audriņu pagastā 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 platības precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0209 platības precizēšanu 

Ilzeskalna pagastā 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0346 platības precizēšanu 

Lūznavas pagastā 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0248 platības precizēšanu 

Nautrēnu pagastā 

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.decembra lēmumā „Par 

zemes robeţu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7872 008 0177, 7872008 0341, 7872 008 0353, 7872 008 0355, 7872 008 0372 

Mākoņkalna pagastā” 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumiem 7856 003 0571 Griškānu pagastā 

22. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0165 Nautrēnu pagastā 

23. Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0073 statusa 

un lietošanas mērķa noteikšanu Gaigalavas pagastā 

24. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0156 Nautrēnu pagastā 

25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Valentīnai Rogozinai uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0200 Griškānu pagastā 

26. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Vladislavam Šveidam uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 006 0439 Griškānu pagastā 

27. Par Viktora Demčuka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7860 006 0334 , 7860 006 0335 Kantinieku pagastā 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0101 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā 

29. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0191 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0261 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Maltas pagastā 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0202,7880 006 0529, 7880 

006 0030 izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanas zemēm un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 

33. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 

34. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 001 0127, 7896 001 0208, 7896 

004 0162, 7896 004 0220, 7896 005 0315, 7896 005 0304, 7896 005 0415  ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā 

35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0236 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā Vērēmu pagastā  



3 

 

36. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra 

lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā” 

37. Par Anatolija Mališeva nekustamā īpašuma „Analid” sadali Audriņu pagastā 

38. Par Sanitas Brokānes un Sandras Brokānes nekustamā īpašuma  „Meţezeri” sadali 

Čornajas pagastā 

39. Par Edgara Apšenieka nekustamā īpašuma „Kaspars” sadali Gaigalavas pagastā 

40. Par Viktora Tērauda nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali Kaunatas pagastā 

41. Par Zigfrīda Lukaševiča nekustamā īpašuma „Ceļtekas” sadali Ozolaines pagastā 

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „Zaļās Dzirnavas” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0249, 7856 001 0141, 7856 001 0142 

sadalīšanai Griškānu pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0359 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Šilovu Audriņu pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Ţukovu Audriņu 

pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0055 

iznomāšanu Valdim Gorūzam Čornajas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0083 

iznomāšanu Viktoram Gvozdevam Čornajas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0036 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0346 

iznomāšanu Tatjanai Bulei Čornajas pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0055 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu Molodcovu Dricānu pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0439 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Šveidu Griškānu pagastā  

51. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 

0075, 7858 001 0085 iznomāšanu Daigai Kotānei Ilzeskalna pagastā  

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0055 

iznomāšanu Irēnai Laizānei Ilzeskalna pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0315 

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā 

54. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0169 iznomāšanu Klavdijai Rusakovai Kaunatas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fainu Maslovu Lūznavas 

pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0070 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Siņavsku Maltas pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0188, 

7880 004 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas 

pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0112 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7880 005 

0057 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā 



4 

 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 003 

0064 iznomāšanu Andrim Katkovskim Stoļerovas pagastā 

61. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 

0143 iznomāšanu Jānim Dauguļam Stoļerovas pagastā  

62. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 

005 0337 iznomāšanu Zojai Grabovščikai Vērēmu pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0132, 

7846 003 0270 iznomāšanu Jeļenai Gvozdevai Čornajas pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0182 

iznomāšanu Nataļjai Jermakovai Čornajas pagastā 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0334 

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā  

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0161 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Marketeks” Lendţu pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Strelkovu Lūznavas 

pagastā 

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0267 un 

7868 002 0408 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jekaterinu 

Minajevu Lūznavas pagastā 

69. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012. gada 5.janvāra lēmumā „Par 

rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Pēteri Sarkanu Bērzgales pagastā” 

70. Par grozījumiem 2007.gada 27.decembra zemes nomas līgumā Nr.65 ar Anfiju 

Smirnovu Audriņu pagastā 

71. Par grozījumiem 2011.gada 15.marta zemes nomas līgumā Nr.01 ar Ivanu 

Jemeļjanovu Maltas pagastā 

72. Par grozījumiem 2008. gada 4.augusta zemes nomas līgumā Nr.74 ar Sergeju 

Gruznovu Maltas pagastā 

73. Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma Nr.109 laušanu ar Vilhelmīnu 

Kovaļkovu Audriņu pagastā 

74. Par 2009.gada 1.novembra zemes nomas līguma Nr.141 laušanu ar Valēriju Belkinu 

Vērēmu  pagastā 

75. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Čornajas pagastā  

76. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Dricānu pagastā  

77. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Feimaņu pagastā  

78. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Gaigalavas pagastā  

79. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Nautrēnu pagastā  

80. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Ozolaines pagastā 

81. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Sakstagala pagastā  

82. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Stoļerovas pagastā 



5 

 

83. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Kaunatas pagastā  

84. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Lendţu pagastā  

85. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Maltas pagastā  

86. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Rikavas pagastā  

87. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Lindu Kristiņu Lūznavas pagastā 

88. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Annu Cukmaci Strūţānu pagastā 

89. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Karīnu Adijāni Lendţu pagastā 

90. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tomusam Vindačam Čornajas 

pagastā 

91. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jekaterinu Kučerovu Strūţānu 

pagastā 

92. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jūlijai Stirānei Strūţānu pagastā 

93. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ludmilai Smolarčukai Strūţānu pagastā  

94. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

95. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

96. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 

97. Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 

apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 

98. Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas anketu apstiprināšanu 

99. Par attīstības vadības principu maiņu 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Ţukovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 



6 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā 

 

1. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā  

„Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
 (Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu  un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu,15.panta trešo daļu, 18.panta 

ceturto daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 

42.panta pirmo un sesto daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2011.gada 1.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu”, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra 

lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā „Par 

atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā””, Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumu 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2011.gada 

1.decembra sēdē (protokols Nr.24, 1.§), turpmāk tekstā – Nolikums:  

1.1. Papildināt Nolikumu ar 75.
1
punktu šādā redakcijā: 

„75.¹ Pašvaldības izpilddirektors vai Iestādes vadītājs ar rakstveida rīkojumu nosaka 

tās Amatpersonas (Darbiniekus), kuriem amata (darba) pienākumu izpildei 

drīkst izmantot Amatpersonas (Darbinieka) īpašumā vai valdījumā esošu 

transportlīdzekli” 

1.2. Grozīt Nolikuma 77.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„77. Kompensācijas apmērs par personiskā transportlīdzekļa nolietojumu un 

ekspluatācijas izdevumiem (izņemot izdevumus par patērēto degvielu) nedrīkst 

pārsniegt 3 (trīs) santīmus par katru nobraukto kilometru. Kompensācijas 

konkrēto apmēru nosaka Pašvaldības izpilddirektors vai Iestādes vadītājs, 

ņemot vērā automašīnas motora tilpumu un automašīnas izlaides gadu, kā arī 

izvērtējot sabiedriskā transporta izmantošanas iespējas katrā konkrētā 

gadījumā.” 

2. Ar šī lēmuma 1.1.punktu un 1.2.punktā izdarītie grozījumi Nolikumā piemērojami no 

2012.gada 1.janvāra. 

 

2. § 

Par grozījumiem Verēmu pamatskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pamatskolas nolikuma 



7 

 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 

69.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 

pašvaldība nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikumu jaunā 

redakcijā (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra 

lēmumu „Par Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 11.§). 

 

4. § 

Par lēmuma pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas vecākajam zemes lietu speciālistam 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, likuma „Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Zemes ierīcības likuma 9.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, 11.punktu, 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 35.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 52.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



8 

 

1. Nodot ar likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 35.punktu, Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 9.2.punktu noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, 

ka lēmumus par: 

1.1. nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu vai maiņu; 

1.2. zemes vienības robeţas un platības precizēšanu; 

1.3. nekustamā īpašuma sadali, ja nav nepieciešama zemes ierīcības projekta izstrāde; 

1.4. zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību - 

pieņem Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākais zemes 

lietu speciālists. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 1.martu. 

4. Uzdot:  

4.1. Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai, Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļai, Rēzeknes pilsētā 

un novadā darbojošos mērniecības uzņēmumiem, Rēzeknes novada pašvaldības 

pagastu pārvaldēm; 

4.2. Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei izdarīt grozījumus 

vecākā zemes lietu un zemes lietu speciālista amata aprakstā. 

 

5. § 

Par aizņēmuma ņemšanu KPF1-12/152 projekta „Maltas speciālās internātpamatskolas 

katlu mājas un apkures sistēmas rekonstrukcija” realizācijai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.febrāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 87 031,75 (astoņdesmit septiņi tūkstoši trīsdesmit 

viens lats un 75 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi KPF1-12/152 

projekta „Maltas speciālās internātpamatskolas katlu mājas un apkures sistēmas 

rekonstrukcija” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada 10.martu un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

 

 



9 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu 

pagasts, izsoles rezultātu atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu , Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 atsavināšanu Vērēmu pagastā” (protokols 

Nr.12, 13.§), Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā” (protokols Nr.15, 5.§), 2011.gada 15.septembra 

lēmumu „Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, atkārtotu pārdošanu 

izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.19, 8.§), Rēzeknes novada domes 2011.gada 

17.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, 

atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.23, 2.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.7896 004 0347 izsoles komisijas 2012.gada 12.janvāra protokolu, Vērēmu pagasta pārvaldes 

2012.gada 6.februāramnatzinumu Nr.9-1/12 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu 

pagasts, 2012.gada 12.janvāra trešo izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu 

pagasts, atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 7.pantu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta trešo daļu, ņemot 

vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2012.gada 6.februāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra 

Nr.7896 004 0347 (zemes gabals un ēka), nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kadastra Nr.7896 004 0347 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 

10 000,00 (desmit tūkstoši lati 00 santīmi).  



10 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kadastra Nr.7896 004 0347 izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 atsavināšanu Vērēmu 

pagastā” izveidotajai komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai 

izsoles rezultātus. 

 

8. § 

Par nekustamo īpašumu Jaunatnes iela 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

Mediķu iela 5, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, Mediķu iela 7, Veczosnā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā un Mediķu iela 9, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lūznavas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas Jaunatnes ielā 4, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads, neizīrēto dzīvokļu - Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.17, Nr.18, Nr.25, Nr.28, Nr.29 - 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības SIA „Rūķis L”, reģ.Nr.52403007311, 

juridiskā adrese: Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads. 

2. Nodot dzīvojamās mājas Mediķu ielā 5, Veczosna, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads, neprivatizētos dzīvokļus - Nr.2, Nr.3, Nr.8, Nr.14, Nr.15, Nr.16 - 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības SIA „Rūķis L”, reģ.Nr.52403007311, 

juridiskā adrese: Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads. 

3. Nodot dzīvojamās mājas Mediķu ielā 7, Veczosna, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads, neprivatizētos dzīvokļus - Nr.3, Nr.4, Nr.6, Nr.7, Nr.11, Nr.12 - 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības SIA „Rūķis L”, reģ.Nr.52403007311, 

juridiskā adrese: Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads. 

4. Nodot dzīvojamās mājas Mediķu ielā 9, Veczosna, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads, neprivatizētos dzīvokļus - Nr.2, Nr.5, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.13, 

Nr.15 - pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības SIA „Rūķis L”, 

reģ.Nr.52403007311, juridiskā adrese: Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads. 

5. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai parakstīt pieņemšanas – 

nodošanas aktus, kā arī ar pārvaldīšanu saistītītos dokumentus, darbību nodrošinošos 

materiālus un palīglīdzekļus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 

projekta īstenošanu projektam „Ūdenssaimniecības attīstību Rēzeknes novada Čornajas 

pagasta Čornajas ciemā” un Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par 

līdzfinansējuma nodrošināšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstību Rēzeknes 

novada Čornajas pagasta Čornajas ciemā” realizācijai”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Čornajas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta 

īstenošanu projektam „Ūdenssaimniecības attīstību Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas 

ciemā” (protokols Nr.12, 6.§) un Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par 

līdzfinansējuma nodrošināšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstību Rēzeknes novada 

Čornajas pagasta Čornajas ciemā” realizācijai” (protokols Nr.22, 107.§), lēmumu nosaukumā un 

tekstā projekta nosaukumu grozot uz „Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas ciema 

ūdenssaimniecības attīstība’”.  

 

10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā”” 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Čornajas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmuma „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā”” (protokols Nr.21, 26.§), izsakot to šādā 

redakcijā:  

 

„izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmuma „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.18, 10.§) 

1.punktā, 2.punktā un 3.punktā, izsakot tos šādā redakcijā:  

  

1. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Čornajas pagasta teritorijā noteikt 

Čornajas pagasta pārvaldi. 



12 

 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei pildīt šādas papildus funkcijas Čornajas un 

Ratnieku ciemu teritorijā:  

2.1. ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu uzturēšana, ekspluatācija un remonts; 

2.2. dzeramā ūdens ieguve, attīrīšana, piegāde un dzeramā ūdens kvalitātes kontrole; 

2.3. notekūdeņu savākšana, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē; 

2.4. patērēta dzeramā ūdens daudzuma uzskaites veikšana; 

2.5. maksas par pakalpojumiem iekasēšana. 

3. Samaksu par ūdenssaimniecības pakalpojumiem Čornajas pagastā iekasēt atbilstoši 

spēkā esošajiem ūdenssaimniecības tarifiem (ar PVN 22%): 

3.1. aukstais ūdens - Ls 1,59 Ls/cilv. mēnesī  

                        - Ls 0,22 m
3
; 

3.2. kanalizācija - Ls 1,84 Ls/cilv. mēnesī  

                    - Ls 0,27 m
3
.” 

 

11. § 

Par ūdensapgādes un veļas mazgāšanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 7.februāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

Sākot ar 2012.gada 16.februāri noteikt šādus tarifus sekojošiem pakalpojumiem 

(izcenojuma aprēķins pielikumā): 

1. par ūdensapgādi, ja uzstādīts ūdens skaitītāji – 0,34 Ls/m
3
 bez PVN; 

2. pilnā veļas mazgāšana (5 kg temp. no 60 
0
C līdz 90 

0
C) - Ls 0,75 par vienu reizi bez 

PVN; 

3. ātrā veļas mazgāšana (5 kg temp. no 30 
0
C līdz 60 

0
C) - Ls 0,63 par vienu reizi bez 

PVN; 

4. par dušas izmantošanu – Ls 1,00 bez PVN. 
 

12. § 

Par nekustamā īpašuma „Maruščenko mājas” ar kadastra Nr.7856 001 0261  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

2.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Ludmilai Laizānei Griškānu pagastā” un Ludmilas Laizānes 

pilnvarotās personas Leonīda Kozlova 2011.gada 29.novembra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Maruščenko mājas” novērtēšanas komisijas 

2012.gada 7.februāra sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 



13 

 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Maruščenko 

mājas” kadastra Nr.7856 001 0261 nosacīto cenu Ls 1 900,00 (viens tūkstotis deviņi 

simti lati 00 santīmi). 

2. Pārdot Ludmilai Laizānei, apbūvēto zemesgabalu „Maruščenko mājas” 1,45 ha 

platībā ar kadastra Nr.7856 001 0261, kas atrodas „Maruščenko mājas”, Podberezje, 

Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 

un proti, Ls 1 900,00 (viens tūkstotis deviņi simti lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 2.jūnijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Ludmilu Laizāni.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 900,00 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Griškānu pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma „Vilciņi” ar kadastra Nr.6874 004 0115  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumu „Par neapbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai Anastāsijai Ludbārţei Nautrēnu pagastā” un Anastāsijas 

Ludbārţes pilnvarotās personas Roberta Skalozuba 2011.gada 30.novembra iesniegumu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Vilciņi” novērtēšanas komisijas 2012.gada 

7.februāra sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Vilciņi” 

kadastra Nr.6874 004 0115 nosacīto cenu Ls 3 978,75 (trīs tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit astoņi lati 75 santīmi). 



14 

 

2. Pārdot Anastāsijai Ludbārţei, neapbūvēto zemesgabalu „Vilciņi” 9,3 ha platībā ar 

kadastra Nr.6874 004 0115, kas atrodas „Vilciņi”, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes 

novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 3 978,75 (trīs 

tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi lati 75 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 2.jūnijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Anastāsiju Ludbārţi.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 3 978,75 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Nautrēnu pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma „Roņi” ar kadastra Nr.7872 009 0189  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

2.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Staņislavam Kauperam Mākoņkalna pagastā” un Staņislava 

Kaupera 2011.gada 28.oktobra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes 

īpašuma „Roņi” novērtēšanas komisijas 2012.gada 7.februāra sēdes protokolu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Roņi” 

kadastra Nr.7872 009 0189 nosacīto cenu Ls 350,00 (trīs simti piecdesmit lati 00 

santīmi). 

2. Pārdot Staņislavam Kauperam, apbūvēto zemesgabalu „Roņi” 1,11 ha platībā ar 

kadastra Nr.7872 009 0189, kas atrodas „Roņi”, Malukšta, Mākoņkalna pagasts, 

Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 350,00 

(trīs simti piecdesmit lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 2.jūnijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 



15 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu ar Staņislavu Kauperu.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 350,00 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Mākoņkalna pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Mākoņkalna pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0039 robeţu precizēšanu  

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas iesniegumu par zemes robeţu 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0039 robeţu 

precizēšanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 platības precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas iesniegumu par zemes robeţu 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 platības 

precizēšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



16 

 

17. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0209 platības precizēšanu  

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „AMETRS” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0209 platības 

precizēšanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0346 platības precizēšanu  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „AMETRS” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0346 platības 

precizēšanu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0248 platības precizēšanu  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0248 platības 

precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 



17 

 

20. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.decembra lēmumā „Par zemes 

robeţu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0177, 

7872008 0341, 7872 008 0353, 7872 008 0355, 7872 008 0372 Mākoņkalna pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, Tamāras 

Artemjevas pilnvarotās personas Ņinas Čerņavskas iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, izvērtējot 

esošo informāciju un ar lietu saistītos dokumentus (LR Augstākās tiesas Civillietu 

tiesu palātas 2007.gada 20.marta spriedumu lietā Nr.C03036205 PAC-0115) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās 

uzmērīšanas noteikumi” 291.punktu, kas nosaka, ka šo noteikumu 282.2. apakšpunktā 

minētajā gadījumā grafisko pielikumu sagatavo uz ortofotokartes vai cita kartogrāfiskā 

materiāla mērogā 1:10000, 1:2000, kas savietota ar Kadastra informācijas sistēmas 

datiem. Grafisko pielikumu saskaņo ar personu, kurai ar tiesas nolēmumu ir atjaunotas 

īpašuma tiesības uz zemi, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 

2011.gada 1.decembra lēmumā „Par zemes robeţu un platību precizēšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0177, 7872008 0341, 7872 008 0353, 

7872 008 0355, 7872 008 0372 Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.24, 16.§): 

1.1.  Papildināt lēmumu ar 7. punktu šādā redakcijā: 

„7. Zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama”. 

1.2.  Papildināt lēmumu ar 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Veikt Tamāras Artemjevas mantojamās zemes pirmreizējo kadastrālo 

uzmērīšanu 15,91 ha kopplatībā (atbilstoši grafiskajam pielikumam). Pēc zemes 

kadastrālās uzmērīšanas zemes platība var tikt precizēta“. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumiem 7856 003 0571 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Andra Korošenko iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma 

„Šalkas 2” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7856 003 0571, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



18 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumiem 7856 003 0571 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0165 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas nodaļas 2012.gada 23.janvāra vēstuli 

Nr.2-04.1-L/273 par informācijas sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0165 Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

23. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0073 statusa un 

lietošanas mērķa noteikšanu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas nodaļas iesniegumu par 

jaunizveidotās zemes vienības statusa un lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 004 0073, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 

0073 statusa un lietošanas mērķa noteikšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0156 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas nodaļas vēstuli par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 



19 

 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0156 Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

25. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Valentīnai Rogozinai uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0200 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valentīnas Rogozinas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Valentīnai Rogozinai uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0200 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Vladislavam Šveidam uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 006 0439 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto 

informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Vladislavam Šveidam uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0439 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par Viktora Demčuka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7860 006 0334, 7860 006 0335 Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Viktoram Demčukam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 



20 

 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Viktora Demčuka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0334, 7860 006 0335 Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

28. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0101 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Aleksandra Ţukova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0101 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Gaigalavas pagasta 

pārvaldē noslēgtajiem Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0191 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 



21 

 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0191 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0261 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Maltas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0261 piekritību, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0261 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0202,7880 006 0529, 7880 006 0030 

izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanas zemēm un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Pušas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldības 

piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0202, 7880 006 

0529, 7880 006 0030 izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanas zemēm un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



22 

 

33. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 001 0127, 7896 001 0208, 7896 004 

0162, 7896 004 0220, 7896 005 0315, 7896 005 0304, 7896 005 0415  ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 001 0127, 7896 001 

0208, 7896 004 0162, 7896 004 0220, 7896 005 0315, 7896 005 0304, 7896 005 0415 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0236 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0236 ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 



23 

 

36. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā 

„Par rezerves zemes fonda zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Gaigalavas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Gaigalavas pagasta pārvaldes 2012.gada 30.janvāra 

iesniegumu par pārrakstīšanās kļūdas labošanu, teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, ka ir radusies 

kļūda rezerves zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0181 ieskaitīšanai 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs platībā un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 

72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var 

izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina 

lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par 

rezerves zemes fonda zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.1, 133.§.) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 008 0181 platību no 3,0 ha uz 3,5 ha. 

2. Lēmumu norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601) un Gaigalavas pagasta pārvaldei. 

 

37. § 

Par Anatolija Mališeva nekustamā īpašuma „Analid” sadali Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Anatolija Mališeva iesniegumu par nekustamā īpašuma ,,Kaijas” ar kadastra 

numuru 7842 001 0108 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu Anatolija Mališeva nekustamā īpašuma „Analid” sadali Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par Sanitas Brokānes un Sandras Brokānes nekustamā īpašuma  „Meţezeri” sadali 

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Sanitas Brokānes un Sandras Brokānes iesniegumu par kopīpašuma „Meţezeri” 

ar kadastra numuru 7846 004 0334 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajām zemes 



24 

 

vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Sanitas Brokānes un Sandras Brokānes nekustamā īpašuma  

„Meţezeri” sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par Edgara Apšenieka nekustamā īpašuma „Kaspars” sadali Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Edgara Apšenieka iesniegumu par nekustamā īpašuma „Kaspars” ar kadastra 

numuru 7854 008 0129 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Edgara Apšenieka nekustamā īpašuma „Kaspars” sadali Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par Viktora Tērauda nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Viktora Tērauda iesniegumu par nekustamā īpašuma ,,Pakalni” ar kadastra 

numuru 7862 005 0017 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Viktora Tērauda nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par Zigfrīda Lukaševiča nekustamā īpašuma „Ceļtekas” sadali Ozolaines pagastā  

(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Zigfrīda Lukaševiča pilnvarotas peronas Jaroslava Nikonova iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Ceļtekas” sadalīšanu trijos īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu 



25 

 

atdalāmajiem nekustamiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Zigfrīdam Lukaševičam jautājuma izskatīšanā 

un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Zigfrīda Lukaševiča nekustamā īpašuma „Ceļtekas” sadali Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „Zaļās Dzirnavas” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0249, 7856 001 0141, 7856 001 0142 

sadalīšanai Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Zaļās Dzirnavas” iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumiem 7856 001 0249, 7856 001 0141, 7856 001 0142 sadalīšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „Zaļās 

Dzirnavas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0249, 7856 001 0141, 7856 001 

0142 sadalīšanai Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0359 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Šilovu  

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladimira Šilova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

003 0359 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Šilovu Audriņu  pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 



26 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Ţukovu  

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Ţukova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

003 0101 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Ţukovu Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0055 

iznomāšanu Valdim Gorūzam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Gorūzas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0055 iznomāšanu Valdim Gorūzam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0083 

iznomāšanu Viktoram Gvozdevam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Gvozdevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0083 iznomāšanu Viktoram Gvozdevam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



27 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

7846 003 0036 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0036 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0346 

iznomāšanu Tatjanai Bulei Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Bules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0346 iznomāšanu Tatjanai Bulei Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0055 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu Molodcovu  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Intas Molodcovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0055 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu Molodcovu Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 



28 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0439 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Šveidu Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivara Šveidas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

006 0439 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Šveidu Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0075, 

7858 001 0085 iznomāšanu Daigai Kotānei Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Daigas Kotānes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 

7858 004 0075, 7858 001 0085 iznomāšanu Daigai Kotānei Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0055 

iznomāšanu Irēnai Laizānei Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irēnas Laizānes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

003 0055 iznomāšanu Irēnai Laizānei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



29 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0315 

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Kurašova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0315 iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku  pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7862 002 

0169 iznomāšanu Klavdijai Rusakovai Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Klavdijas Rusakovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7862 002 0169 iznomāšanu Klavdijai Rusakovai Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fainu Maslovu  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Fainas Maslovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0078 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fainu Maslovu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 



30 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0070 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Siņavsku  

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Siņavskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

008 0070 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Siņavsku Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0188, 7880 

004 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ainas Vocišes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0188, 7880 004 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0112 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Zuja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



31 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0112 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7880 005 

0057 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Zuja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7880 005 0057 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0064 

iznomāšanu Andrim Katkovskim Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Katkovska iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7892 003 0064 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 

7892 003 0064 iznomāšanu Andrim Katkovskim Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0143 

iznomāšanu Jānim Dauguļam Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Dauguļa iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0143 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 



32 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 

7892 002 0143 iznomāšanu Jānim Dauguļam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 005 

0337 iznomāšanu Zojai Grabovščikai Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Zojas Grabovščikas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 005 0337 iznomāšanu Zojai Grabovščikai Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

63. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0132, 7846 

003 0270 iznomāšanu Jeļenai Gvozdevai Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Gvozdevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes  vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 

003 0132, 7846 003 0270 iznomāšanu Jeļenai Gvozdevai Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

64. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0182 

iznomāšanu Nataļjai Jermakovai Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nataļjas Jermakovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



33 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0182 iznomāšanu Nataļjai Jermakovai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0334 

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Kurašova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0334  iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0161 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Marketeks”  

Lendţu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Marketeks” valdes locekļa Jurija Sļotova iesniegumu par zemes nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 

002 0161 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Marketeks” Lendţu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Strelkovu  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Strelkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



34 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0043 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Strelkovu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0267  

un 7868 002 0408 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Jekaterinu Minajevu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Minajevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0267 un 7868 002 0408 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jekaterinu 

Minajevu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par rezerves  

fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 zemes nomas līguma  

noslēgšanu ar Pēteri Sarkanu Bērzgales pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2012.gada 3.februāra iesniegumu zemes vienības platību ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0076 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, izvērtējot 

Nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanas programmā zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0076 platību, konstatēts, ka ar Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas 2011.gada 29.jūlija aktu Nr.14-04-L1/1869 par datu labošanu 

nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, platība zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 ir labota no 2,4 ha uz 1,1 ha, kā arī sakarā ar to, 

ka Pēteris Sarkans piekrīt platības labošanai no „2,4” uz „1,1” ha, par ko saņemta viņa 

rakstiska piekrišana, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012. gada 5.janvāra 

lēmumā „Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sarkanu Bērzgales pagastā” (protokols Nr.1, 

154.§), labojot lēmuma konstatējošajā un lemjošajā daļā platību zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 no „2,4” ha uz „1,1” ha. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Bērzgales pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne). 

 



35 

 

70. § 

Par grozījumiem 2007.gada 27.decembra zemes nomas līgumā Nr.65 ar  

Anfiju Smirnovu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anfijas Smirnovas iesniegumu, par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0372, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 27.decembra zemes nomas līgumā Nr.65 ar 

Anfiju Smirnovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par grozījumiem 2011.gada 15.marta zemes nomas līgumā Nr.01 ar  

Ivanu Jemeļjanovu Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivana Jemeļjanova pilnvarotās personas Aleksandra Gubko iesniegumu par 

zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 15.marta zemes nomas līgumā Nr.01 ar 

Ivanu Jemeļjanovu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par grozījumiem 2008. gada 4.augusta zemes nomas līgumā Nr.74 ar  

Sergeju Gruznovu Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Gruznova iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2008. gada 4.augusta zemes nomas līgumā Nr.74 ar 

Sergeju Gruznovu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



36 

 

73. § 

Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma Nr.109 laušanu ar   

Vilhelmīnu Kovaļkovu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vilhelmīnas Kovaļkovas  iesniegumu par atteikšanos no zemes nomas tiesībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0360, 7842 003 0400, 7842 004 0481, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma Nr.109 laušanu ar  

Vilhelmīnu Kovaļkovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par 2009.gada 1.novembra zemes nomas līguma Nr.141 laušanu ar  

Valēriju Belkinu Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valērija Belkina iesniegumu par  zemes nomas līguma laušanu,  pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 1.novembra zemes nomas līguma Nr.141  laušanu ar 

Valēriju Belkinu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



37 

 

76. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības  SIA ,,Marketeks” Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības  SIA ,,Marketeks”  Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



38 

 

79. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda  

zemes vienības  SIA ,,Marketeks” Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



39 

 

82. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda  

zemes vienības  SIA ,,Marketeks” Lendţu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Lendţu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



40 

 

85. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības  SIA ,,Marketeks” Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA ,,Marketeks” Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA ,,Marketeks” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

87. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Lindu Kristiņu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Izskatījusi Lindas Kristiņas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu 

sakarā ar iepriekšējās īrnieces Janīnas Kristiņas nāvi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot 

vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2012.gada 6.februāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Lindu 

Kristiņu par dzīvojamās telpas Nr.8 īri, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznava, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā 

ar Lūznavas pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 



41 

 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar Lindu Kristiņu. 

 

88. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Annu Cukmaci Strūţānu pagastā 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Izskatījusi Evitas Misjūnes iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar 

Annu Cukmaci, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūţānu pagasta pārvaldes 2012.gada 

12.janvāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar īrnieka nāvi, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Annu Cukmaci par 

dzīvokli, kas atrodas Miera ielā 19 - 40, Strūţāni, Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Evitu Misjūni. 

 

89. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Karīnu Adijāni Lendţu pagastā 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Izskatījusi Karīnas Adijānes iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendţu pagasta pārvaldes 2012.gada 7.februāra 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Karīnu Adijāni par dzīvokli, kas 

atrodas Egļu ielā 2-16, Lendţos, Lendţu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu un parāda nomaksas 

grafiku ar Karīnu Adijāni. 

 

90. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tomusam Vindačam  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Tomusa Vindača iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 



42 

 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tomusam Vindačam 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā neatliekami sniedzamās 

palīdzības kārtībā (lēmums pievienots). 

 

91. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jekaterinu Kučerovu  

Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, 2009.gada 

3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 5.4 punktu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Jekaterinu Kučerovu sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokli Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 

17.februāra līdz 2012.gada 16.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jekaterinu Kučerovu. 

 

92. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jūlijai Stirānei Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jūlijas Stirānes pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jūlijai Stirānei Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jūliju Stirāni. 

 

93. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ludmilai Smolarčukai Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Smolarčukas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



43 

 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atlikt Ludmilas Smolarčukas iesnieguma par dzīvojamās telpas izīrēšanu izskatīšanu līdz 

papildus informācijas saņemšanai no iesniedzējas. 

 

94. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 

līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”, iekļaujot Ludmilu Smoļarčuku, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, 

ar kārtas Nr.11. 

 

95. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu  

vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 



44 

 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

96. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami  

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

2.punktu, 3.punktu, 3.1. punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot Tomusu Vindaču, deklarētā 

dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar  kārtas Nr.10. 

 

97. § 

Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012. gada 09. februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijai - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

 

 



45 

 

98. § 

Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas anketu apstiprināšanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 6.janvāra vēstuli Nr.13.18-

1e/320 „Par anketu aizpildīšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt aizpildītās anketas (pievienotas lēmuma pielikumā): 

1.1. 1.anketa:  

1.1.1. izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un 

nepieciešamo investīciju apjomu: pašvaldību pārziņā (pilnībā vai daļēji) 

esošie pakalpojumi; 

1.1.2. izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un 

nepieciešamo investīciju apjomu: valsts pārziņā (pilnībā vai daļēji) esošie 

pakalpojumi; 

1.1.3. izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un 

nepieciešamo investīciju apjomu: pakalpojumi, kas nav pakalpojumu 

grozā; 

1.2. 2.anketa: Izvērtējums par uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstībai 

nepieciešamo finansējumu pašvaldībās; 

1.3. 3.anketa: 

1.3.1. izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem pašvaldības ceļu 

rekonstruēšanā/izbūvē, kas ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz 

novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības centru, kā arī nacionālas, 

reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā; 

1.3.2. izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem valsts ceļu 

rekonstruēšanā/izbūvē, kas ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz 

novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības centru, kā arī nacionālas, 

reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā; 

1.4. 4.anketa: 

1.4.1. pašvaldības īstenojamie prioritārie projekti; 

1.4.2. valsts nodrošināmie prioritārie projekti. 

2. Nosūtīt 1.punktā minētās aizpildītās anketas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

99. § 

Par attīstības vadības principu maiņu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 



46 

 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

Sākot ar jauno ES programmēšanas ciklu papildināt nozaru vadības principus paredzot: 

1. Nodalīt vismaz trešo daļu Latvijas piekrītošās ES budţeta kvotas, nosakot katrai 

pašvaldībai ES projektu kvotu pēc kritērijiem: teritoriālais lielums, attālums no 

galvaspilsētas, kā arī attīstību rakstorojošie parametri. 

2. Katrai pašvaldībai patstāvīgi tiesības izmantot savu ES budţeta kvotu tādu projektu 

īstenošanai, kas atbilst „ES2020” mēķiem un tiek īstenoti virzienos, kuri tiek 

apstiprināti likumā par ES fondu izmantošanu 2014. - 2020.gada budţeta ciklā. 

3. Paredzēt attīstības virzienus visām pašvaldību grupām, nodrošinot, ka ikvienai 

pašvaldībai ir iespēja piedalīties ES fondu apguvē atbilstoši savām prioritātēm un 

savai attīstības programmai. 

4. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Latvijas Pašvaldību 

savienībai. 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   17.02.2012. 

 

Protokoliste               I.Turka      17.02.2012. 

 


